



Jelenia Góra, dnia 20 marca 2020 r.

BZP.272.1.1.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*  
„Dostawa dwóch samochodów osobowych  
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ.

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza samochód w wersji sedan dla Części I zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i nie dopuszcza pojazdu w wersji sedan. Wymagania Zamawiającego w tym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza dla Części 1 zamówienie pojazd o napędzie hybrydowym z silnikiem o pojemności 2487 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o pojemności powyżej 2.000 cm<sup>3</sup>. Wymagania Zamawiającego w tym zakresie pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.